

Flere Walk and Run bilder 2016 på Notodden Torg. Fotos/tekst: Inge O. Waage



Deltakerregistrering



Tid for en prat mellom arbeidsøktene, 1.



Tid for en prat mellom arbeidsøktene, 2.



En av Rotarys ildsjeler.



Hans P. Schjelderup med to ildsjeler ved sin side.



Jens M. Hammer intervjuer Hans P. Schjelderup

Flere Walk and Run bilder 2016 på Notodden Torg. Fotos/tekst: Inge O. Waage



Notodden Brannvesen stilte sterkt.



Svein Aanestad med sin BMW, mellom transportoppdr.



Det var også meget populært å sponse via kjøreturer i "dollarglisene".



Både små og store løp rundt sine runder rundt Torget.



Entusiasmen var stor.

Flere Walk and Run bilder 2016 på Notodden Torg. Fotos/tekst: Inge O. Waage



Bandet "Spinning Wheels" sto for musikken.

Onsdag 1. juni 2016

Full fres for et godt formål

POPULÆRT: Hver løp, noen gikk, noen jogget og noen spurte. Det var travelt om plassen da løpet startet, men det prøvet seg snart et løp av løypa rundt Byvett.

FLINKE: Kristian Kaarheim (14 år) løp 47 runder, Jonas Lilje (10) løp 10, Måne Fjorstad (15 år) løp 35 runder, Anne Malin Kaarheim (14 år) løp 27 og Emma Linné Kaarheim (14 år) løp 10 runder.

OPPVARMING: NFK var godt representert på arrangementet - og spillete dukka i løpoppvarmingen fra Nordk. Gym med stor hee og glede.

Det ble satt rekord på Tørvet da små og store gikk, løp og danser for brannskadde barn i Etiopia.

BEATE EYVENSEN
beate.eyvensen@ntb.no
82 34 218

Med sikke i ryggen opplevde Childrens Burn Care-løperne Hanne Petter Schjølberg og Ingrid Grotne stråldet det store oppmerksomhet og engasjement i Notodden sentrum mandag kveld.

Ny rekord
Innsatsen bleddet var omme hadde det kommet inn mer enn 200 000 kroner på løp, sykkel og dans-arrangement i regi av Løps- og Rotaryklubben i Notodden.

Det er helt fantastisk. Flere innsett, sa Tor Sveinung Simonsen fra Løps- og Rotaryklubben i Notodden.

var gjort. Samtidig vet de at en hel skoleklasse fra Notodden videregående skole "troser prosjekt, vorder bein og var for å gå til Oslo mens de samler inn penger til Childrens Burn & Wound Care Foundation. Så langt hadde de fått inn ca. 100 000 kroner.

Det er imponert over dere her i Notodden-distriktet som lever av å stille opp for dette prosjektet. Dere skal vite at dere hjelper utrolig mange barn som har fått funksjonsberegninger av brannskadene de har, sa generalsekretær i Løps, Heidi Lilje Molundstad Oppgaard.

Når hver operasjon koster rundt 5000 kroner vil mange barns livs utsikter bli bedre. Det betyr at rundt 25 barn kan opereres slik at de igjen kan klare å løpe, løfte hebet eller berde hånden sin igjen.

Stor innsats i løypa
To som virkelig gjorde en stor innsats var seks år gamle Kristian Kaarheim (14 år), som var temmelig rask i kronene etter å ha løpt hele 47 runder rundt Tørvet, og Måne Fjorstad (15 år), som løp og løp for å bli den beste i løpet. Det ble til slutt 35 runder for den lille jenta, til musikk fra Spinning Wheels.

De, og mange andre ivrige barn, deltok godt etter oppvarming. Heidi Molundstad Oppgaard, generalsekretær i Løps, var godt representert.

Det var også motorsykkelklubben Grotne og Ole Wrenn og Beautiful, samt Notodden kjøringsforening med sine veterankjøret. Mange berstet seg på å være med på dette arrangementet. Mange berstet seg på å være med på dette arrangementet. Mange berstet seg på å være med på dette arrangementet.

Historien om Halima
Halima er en av de mange, mange som får gjennomgå å leve med et stort takk til alle som deltok.

BARNEVOGNACE: Der gikk fort i svingene også med egen.

TØFT I CABRIOLETT: Linus Mortensen, Ole Svandahl og Ingemar Svandahl fikk en luftig tur i vert skiløper og Ford Mustang 66-modell.

SVETT TUR: Notodden brannvesen stiller trykkt opp hvert år i full mandag for alle som er beredde. I år ble det 21 runder på dem.